

İslam İnkılabı Rehberinin halk kitlelerinden kalabalık bir grubu kabulü - 13 /Aug/ 2018

Bugün (Pazartesi) halk kitlelerinden kalabalık bir grubu kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, halkın geçim meselesi, ülkenin ekonomik durumu, Amerika'nın şirretlikleri ve görüşme teklifinde bulunması ve halkın ve yetkililerin vahdet ve dayanışması gibi bir takım önemli konulara vurgu yaptı.

İslam İnkılabı Rehberi, Amerikan yetkililerinin yaptırım, savaş ve müzakere hakkındaki edepsizce açıklamalarına işaretler, savaş olmayacağını ve Amerika ile müzakere yapmayacaklarını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, "savaş olmayacak çünkü biz geçmişteki gibi hiçbir zaman savaş başlatmayacağız ve Amerikalılar da saldırı başlatmayacaklar çünkü yüzde yüz bunun kendi zararlarına olacaklarını biliyorlar ve İslam Cumhuriyeti ve İran milleti, her hangi bir saldırganı büyük darbe vuracak" dedi.

Amerika ile müzakere hakkında ise İslam İnkılabı Rehberi, Amerikalılarla, doğru deliller, geçmişteki tecrübeler ve zorba ve hilekar bir rejim ile müzakerenin büyük zararları yüzünden müzakere yapmayacaklarını kaydetti.

Nükleer anlaşmanın Amerika ile müzakerenin bariz bir örneği olduğuna işaret eden İslam İnkılabı Rehberi, Amerikalılar'ın müzakere formülüne göre, Washington ile politikaları paralel olanlar hariç onlarla müzakere yapan herhangi bir ülkenin sorun yaşadığını, ABD'nin şimdiki yönetiminin hatta Avrupalılar'a bile zorbalık yaptığını kaydetti.

Suudiler'in son iki haftada Yemen'de hastane ve çocukları taşıyan okul servisini hedef alarak, onlarca masum ve savunmasız çocuk ve sivil katliam etmesine dikkat çeken İslam İnkılabı Rehberi; "Bu cinayetler karşısında dünya vicdanı sarsıldı, ancak Amerikalılar, bu feci olayları kınamak yerine utanmadan Suudilerle stratejik ilişkilerinden söz ettiler diyerek, şu soruyu sordular: Acaba Amerikan yetkilileri gerçekten insan mıdır?"

İslam İnkılabı Rehberi, Amerikan yönetiminin 2 bin çocuğu ebeveynlerinden ayırarak, göçmen oldukları için bir kafese hapsedmelerini benzeri görülmemiş başka bir cinayet olarak niteleyerek, Amerikalıların bu tür girişimleri dünya gözü önünde hiç utanmadan yapıyor olmalarının düşündürücü olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamanei ayrıca, İran'ın Suriye ve Irak olmak üzere iki dost ülkeye Amerika ve Suudiler'in tehditleri karşısında yardım ettiğini, bu yardımların dost ülkeler arasında bir nevi değişim olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi sözlerinin başka bir bölümünde, halk ve yetkililerin birliğinin önemine vurgu yaparak, ülkede hiçbir çıkmaz sokağın olmadığını ve 3 erkteki tüm yetkililerin ortak çaba ve gayret ve uzmanların görüşlerinden faydalanmak suretiyle halkın üzerindeki baskı ve sorunları kaldırmaları gerektiğini belirtti.